
Referaatti Kaarina Mikkolan puheenvuorosta Mäntsälän senioreiden 40-vuotisjuhlassa 

23.5.2024

Olen luultavasti ainoa yhdistyksen perustajajäsenistä, joka on edelleen elossa ja aktiivisesti 

mukana yhdistyksen toiminnassa.

Muutamat samanhenkisesti ajattelevat päättivät vuonna 1984, että Mäntsälään pitäisi perustaa  
Mäntsälän Kansallinen Eläkeläisseura. Paikallislehteen pantiin ilmoitus ja kiinnostuneet kutsuttiin  
Ravintola Amizzaan helmikuussa 1984. Amizza toimi silloin ns. Sereniuksen talossa vanhan 
Porvoontien varrella. Nykyisin talossa toimii Mäntsälän Sanomat-lehti ja kirjapaino.

Perustamiskokoukseen saapui paikalle 28 henkilöä. Puuhaajina olivat myös Mäntsälän 

Kokoomuksen puheenjohtaja Erkki Suonpää ja naisten puheenjohtaja Kaarina Mikkola. Kokouksen

avaajana toimi talousneuvos Arvi Liski, sihteerinä Kansallisten Eläkeläisten järjestösihteeri Pirjo-

Liisa Kangasniemi.

Ensimmäiseen johtokuntaan valittiin Arvi Liski, Juhana Soikkeli, Margit Herlevi-Harja, Salli 
Virtanen, Iines Mannerkivi, Maunu Marila ja Suoma Tuominen.

Järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Arvi Liski, varapuheenjohtajaksi Margit 
Herlevi-Harja, sihteeriksi Maunu Marila ja rahastonhoitajaksi Juhana Soikkeli. Osuusliike Väinölä ( 
nykyisin S-Market ) oli hyvin edustettuna johtokunnassa; kaksi entistä johtajaa ja yksi toimihenkilö.

Yhdistyksemme on osoittanut elinvoimaansa olemalla myös jo toisen ja kolmannen sukupolven 

harrastus. Ainakin Margit Herlevi-Harjan ja Lyyli Mikkolan jälkeläisiä on nykyään mukana 

yhdistyksen toiminnassa.

Itse liityin yhdistyksen jäseneksi 1993 jäätyäni eläkkeelle. Tällöin kokoonnuimme entisen SYP:n 

talossa seurakunnan Mummon Kammarissa. Talo oli nykyisen S-Marketin paikalla.

Yhdistyksen 15-vuotisjuhlassa Kotokartanossa oli paikalla 12 perustajajäsentä ja heidät kukitettiin 

ruusuilla.

Yhdistyksen toiminta on koko ajan laajentunut ja monipuolistunut ja olen viihtynyt erittäin hyvin 

näiden aktiivisten ja ihanien ihmisten kanssa.




